
Página: 1 / 1

Nr.:   37/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

74/2024

04/06/2024

E-mail: compras@ipira.sc.gov.br  Site: http://www.ipira.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA
Rua XV de Agosto, 342 - Centro - Ipira
CEP: 89669-000 CNPJ: 82.814.260/0001-65 Telefone: (49) 3558-0451

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/07/2024
Pregão eletrônico
37/2024 - PE
74/2024

A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual
aquisição de peças para reposição e manutenção das ensiladeiras utilizadas pela
Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente do município de Ipira/SC,
conforme especificações constantes no ANEXO “A” deste Edital.

Lote: 1
Participante: DANIELA SOUZA DROPPA CASAGRANDE

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contra facas 10,000 UN 85,00 850,00

2 Faca recolhedora 20,000 UN 220,00 4.400,00

3 Raspador do rolo liso 10,000 UN 85,00 850,00

4 Kit de facas rotor (com 12 facas) 10,000 UN 1.350,00 13.500,00

5 Correia 5/B -128 5 canais 10,000 UN 310,00 3.100,00

Total do Participante: 22.700,00

Total Geral: 22.700,00

Assinatura do Responsável

02/07/2024Ipira,

Jarlei Michel de Rodrigues

Protocolo: c97272d9-57df-475e-a9f7-8b4132fed0ea    Usuário: marianafornarif    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


